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Estrapolazione

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO - DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs.)
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IMPORTO
1.000,00
5,88
650,00
11,00
4,00
23.325,77
50.180,05
44.472,90
1.406,60
900,00
9.108,23
9.108,23
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970,00
322,05
174,55
60,50
18,07
133,53
309,99
91,42
163,93
440,33
160,53
204,09
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45,22
542,00
124,96
160,04
122,95
27,05
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423,68
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87,91
4.957,60
155,95
42,00
8,00
16,00
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4,00
4,00
788,70
334,62
108,12
239,00
101,40
1,37
243,21
34,70
220,00
11,95
5,07
405,94
20,48
650,00
1.781,00
2.906,45
13.228,36
4.359,68
7.266,13
13.228,36
7.266,13
1.708,08
359,45
1.045,30
6.614,18
440,00
281,21
50,65
20,23
158,71
62.132,81
6.102,78
65.282,20
66,61
35,00
153,50
70,00
159,00
105,00
320,00
750,00
755,00
470,10
2.383,00
0,57
1.421,93
396,00
132,00
17.487,84
586,33
3.278,69
4.971,28
7.557,13
10.450,68
225,00
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200,00
1.500,00
650,00
3.600,00
3.100,00
1.790,96
6.588,00
145,00
270,00
145,00
3.630,00
29.545,45
12.000,00
24.400,00
8.600,00
226,64
700,00
2.147,64
2.147,64
2.147,61
1.080,98
2.919,02
418,40
1.409,10
276,30
45,36
2.627,54
241,91
221,04
90,72
30,24
73,68
455,00
1.826,41
16,14
588,04
161,29
537,63
46,00
247,60
1.079,03
1.575,48
268,82
7.260,00
99,00
99,00
99,00
1.000,00
338,75
461,25
811,25
18,00
880,00
555,10
2.600,00
480,00
2.600,00
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82.000,00
16,80
73,50
95,00
91,20

307,80
250,00
100,00
1.868,00
500,00
124,00
566,08
789,21
141,14
1.401,95
18.104,32
1.639,35
1.639,34
1.639,34
3.278,69
3.278,69
8.968,14
889,39
1.344,94
11,08
1.793,54
749,74
124,15
672,00
310,46
381,14
2.260,81
154,58
64,28
95,17
276,09
150,20
254,07
399,02
1.267,32
2.042,61
1.000,00
3.086,00
1.200,00
2.080,00
2.080,00
250,00
10.000,00
140,00
170,00
2.315,00
150,00
368,85
168,00
127,00
504,01
11,56
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95,76
146,37
150,15
146,37
473,60
11,56
1.385,32
165,00
7.377,05
7.927,93
140,00
410,23
65,56
71,18
74,63
938,14
1.888,29
500,00
2.331,15
4.859,98
1.088,90
165,51
2,00
198,53
166,57
0,80
238.249,09
180,87
323,18
83,53
682,70
1.096,16
1.810,76
67,21
2.046,15
365,11
376,78
394,26
1.254,66
11.628,10
167,96
332,17
13.349,74
724,45
2.166,22
1.314,87
199,48
226,56
782,80
32,84
172,14
385,82
1.900,26
374,41
1.668,02
573,14

644,69
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Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio

953,43
3.998,79
11,14
2,68
6,68
10,14
15,41
3,03
18,85
18,85
18,85
18,85
35,00
68,08
18,39
844,07
1.828,50
638,99
185,00
2.277,00
10.143,00
11,54
38,59
137,84
2.277,00
10.143,00
90,00
10.143,00
2.277,00
259,12
1.190,00
40,31
35,24
57,72
83,60
30,00
5.000,00
657,80
205,40
25,49
59,34
333,60
130,70
202,38
199,24
34,68
900,50
900,50
735,20
279,58
80,56
250,00
34,68
176,18
41,32
676,76
35,76

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
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uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale

Investimenti in beni immateriali

Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

920,94
89,08
972,54
56,82
939,74
980,76
300,00
40.185,45
5.331,45
2.561,14
458,13
159,02
841,42
398,01
24,80
74,42
0,01
2.480,49
2.724,86
3.100,00
639,51
574,31
4.760,00
4.500,00
3.792,46
3.280,00
39,17
3.398,83
7.700,00
7.964,42
43.980,00
120,00
3.000,00
2.080,00
10.608,00
573,10
3.295,76
6.620,00
24.424,73
7.965,98
5.303,28
8.196,72
939,96
1.097,60
1.185,84
5.490,00
11.863,68
301,00
168.512,00
21.367,25
10.100,00
500,00
3.612,00
4.110,93
13.467,36
35,00
35,00
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XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
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